

## KAYIT İŞLEMLERİ İLE İLGİLİ SORU VE CEVAPLAR

- **Yeni Kayıt tarihlerini nereden ya da hangi adresten öğrenebilirim?**  
Yeni Kayıt tarihleri ÖSYM Başkanlığı tarafından belirlenerek her yıl için hazırlanan ÖSYS Yükseköğretim Programları ve Kontenjanları kılavuzunda yer almakla birlikte ayrıca Üniversitemizin her yıl hazırlayarak yeni kayıt yaptıracak öğrencilerin hizmetine sunduğu ve internet sayfasında yer alan Kayıt Kılavuzu'ndan öğrenebilirsiniz.
- **Üniversitemizde Yeni kayıt işlemleri nasıl yapılacak?**  
Üniversitemize yeni kayıt yaptıracak öğrencilerimiz ÖSYS Yükseköğretim Programları ve Kontenjanları Kılavuzunda belirtilen tarihler arasında **e-devlet** üzerinden kayıt yaptıracaklardır. Ancak Kayıt için gerekli belgeler arasında sağlık raporu istenen programlar ile **Özel Yetenek Sınavı sonucunda** öğrenci alan Güzel Sanatlar Fakültesi, Spor Bilimleri Fakültesi ve Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümleri gibi e-devlet kaydına açık olmayan programlardaki öğrenciler ile **e-devlet üzerinden kayıt işlemini gerçekleştirilemeyen** öğrenciler, Üniversitemiz Akademik Takviminde belirtilen tarihler arasında kazanmış oldukları okullara şahsen başvuru yaparak kayıt işlemlerini gerçekleştirebileceklerdir..
- **Öğrenci adayları üniversiteye yeni kaydını süresi içinde yaptıramazsa ne olur?**  
Süresi içinde kaydını yaptırmayan öğrenci adayları, **kayıt hakkında vazgeçmiş sayılacağından herhangi bir hak iddia edemezler.**
- **Öğrenci adayları yeni kayıt işlemlerini kendisi mi yaptırmak zorundadır?**  
Öğrenci adayları Kayıt işlemlerini bizzat kendileri yaptırmaları gerekmektedir.
- \* **İlk kayıta, ÖSYS Kılavuzunda istenen belgelerden başka belge isteniyor mu?**  
ÖSYS tarafından bildirilen kayıt belgeleri dışında başka bir belge istenmesi halinde, bu belgeler Üniversitemizin internet sayfasında yayınlanmaktadır.

## KATKI PAYI VE ÖĞRENİM ÜCRETLERİ İLE İLGİLİ SORULAR VE CEVAPLAR

- \* **Katkı Payını Ne Zaman Hangi Bankaya Ödemeliyim ?**

Yeni kayıt yaptıran ve halen öğrenimine normal öğrenim süresi içinde devam eden I.öğrenim öğrencileri herhangi bir ücret yatırmayacaklardır. Ancak Normal öğrenim süresini aşan öğrenciler Bakanlar Kurulu Kararı gereğince belirlenen katkı payı miktarını Türk Ekonomi Bankasının herhangi bir şubesinden, ATM' lerinden ya da İnternet bankacılığı üzerinden Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Harç Gelirleri Hesabına herhangi bir işlem masrafı ödemededen ödeyeceklerdir.

- \* **Öğrenim Ücretini Hangi Bankaya Yatırmalıyım ?**

Öğrenim ücretleri, Türk Ekonomi Bankasının herhangi bir şubesinden, ATM' lerinden ya da İnternet bankacılığı üzerinden Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Harç Gelirleri Hesabına öğrenci numarası ile herhangi bir işlem masrafı ödemededen yatırılabilir.

## YATAY GEÇİŞ İŞLEMLERİ İLE İLGİLİ SORU VE CEVAPLAR

- \* **Hangi yarıyıllarda yatay geçiş yapılabilir?**

Genel Ağırlıklı Not Ortalaması(GANO) ile Ön lisans ve lisans diploma programlarının; ön lisans diploma programlarının 2.ve 3. yarıyıllarına, lisans diploma programlarının 3.4.5. ve 6. yarıyıllarına yatay geçiş yapılabilir.

- \* **Yatay Geçiş Başvuruları Hangi Tarihlerde Alınmaktadır?**

Her Eğitim Öğretim Yılında Güz ve Bahar Yarıyılı olmak üzere Üniversitemiz Akademik Takviminde belirtilen tarihlerde Yatay Geçiş Başvuruları alınmaktadır.

**\* Ek 1 Madde Kapsamında Yatay Geiř Bařvuruları Ne Zaman Yapılmaktadır?**

Yükseköğretim Kurumlarında Ön Lisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geiř, Çift Anadal, Yan Dal ile Kurumlar Arası Kredi Transferi Yapılması Esaslarına İliřkin Yönetmeliğinin Ek 1. maddesi kapsamında her eğitim öğretim yılı güz yarıyılı bařında akademik takvim ile belirlenen tarihlerde yatay geiř bařvurusu yapılabilir. *Detaylı bilgi için bakınız uygulama esasları*

**\* Yatay Geiř İin Hangi Birime Bařvurmalıyım?**

Yatay geiř bařvuruları gerekli belgelerle birlikte yatay geiř yapılacak akademik birime (Fakülte, Yüksekokul, Meslek Yüksekokul) yapılmaktadır.